vendita forzata dell’immobile, la sottoscritta ritiene opportuno applicare una 
riduzione sul valore di mercato del 5%. 

Pertanto in conclusione il valore stimato è pari a € 1774837,02 che dopo un 

opportuno   arrotondamento   sarà   pari   a   € 1775000,00 

(unmilionesettecentosettantacinquemila/00) 

1 B. LOTTO N. 2 COMUNE DI SALA CONSILINA (SA) 
a) Foglio 10 part. 960 sub 4 
b) Foglio 10 part. 960 sub 7 BENE ESCLUSO DALLA STIMA 

BENE INDIVIDUATO AL NCEU COMUNE DI SALA CONSILINA AL F.10 

PART. 960 SUB 4 
La stima sarà effettuata con il metodo sintetico comparativo dei valori di mercato

[...]

Considerando la sostanziale differenza tra la vendita in libero mercato e la vendita 

forzata dell’immobile, la sottoscritta ritiene opportuno applicare una riduzione sul 
valore di mercato del 5%. 
Pertanto in conclusione il valore stimato è di € 110295,00 che dopo un opportuno 

arrotondamento sarà pari a € 110000,00 (centodiecimila/00). 

Tanto la sottoscritta ha redatto in ottemperanza all’incarico ricevuto, restando a 

disposizione per eventuali chiarimenti in merito. 

Trecchina, 07.03.2022 

il CTU 
Arch. Maria Antonietta Roselli